Pouso Alegre, 22 de Maio de 2001.

Ofício Nº 642/2001

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a V.Exa. o especial obséquio de autorizar a cessão do auditório da Câmara Municipal para a realização de uma reunião com ambientalistas, no dia 23 vindouro, às 20:00 horas, visando a elaboração de uma agenda para as comemorações do Dia do Meio Ambiente no Município.

Esperando poder contar  com a boa acolhida de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, manifestando, ao ensejo, renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE